
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 51. Statuta Općine Punat (Službene novine PGŽ br.25/09 i 35/09), 
općinski načelnik Općine Punat donosi  

 
O D L U K U 

 
Članak 1. 

 
Jednoglasno se prihvaća informacija Povjerenstva za dodjelu stipendija učenicima i 

studentima s područja Općine Punat od 5. listopada 2009. godine, a sve po provedenom 
Natječaju. 

U nastavnoj 2009./2010. god. Povjerenstvo za dodjelu stipendija učenicima i studentima s 
područja Općine Punat odobrilo je ukupno 18 učeničkih stipendija u mjesečnom iznosu od =400,00 
Kn po korisniku i 31 studentsku stipendiju u mjesečnom iznosu od =600,00 Kn po korisniku. 
Prijave za dodjelu stipendija učenika i studenata koji u trenutku podnošenja prijava na Natječaj 
nisu sadržavale sve potrebne priloge ili iz dostavljenih priloga nije bio jasno odreñen status, nije 
bilo. 
 

Članak 2. 
 
U nastavnoj 2009./2010. god. korisnici učeničke stipendije su: Dujmović Marina, Galjanić 

Kristina, Karabaić Josip, Karabaić Josip 2.r.g., Klepac Lovro, Kuća Martina, Lesjak Valentina, 
Manzoni Karla, Mrakovčić Diandra, Mrakovčić Karlo, Orlić Andrija, Orlić Petra, Pejaković Luka, 
Radvakova Michaela, Stegnjajić Uglješa, Žic Aleksandar, Žic Diana i Žic Matea. 

Korisnici studentske stipendije u nastavnoj 2009./2010. god. su: Anñić Andrej, Bonifačić 
Ivana, Bonifačić Lucija, Brusić Vedrana, Cvijić Mirna, Franolić Jasna, Frgačić Lucija, Galjanić Iva, 
Karabaić Helena, Karabaić Ivica, Karabaić Marijo, Kveštak Daria, Lalić Morana, Lalić Strahimir, 
Lenić Maja, Linardić Ivana, Maračić Ana, Maračić Jelena, Maračić Linda, Maračić Ivana, Modrušan 
Vanja, Mrakovčić Nina Anna Marija, Orlić Aleksandar, Orlić Alen, Polugić Smiljana, Stanivuk 
Dragana, Stupičić Dorja, Svetec Ivana, Valenčić Dominik, Žic Aleksandar, Žic Luka. 
   

Članak 3. 
  

Utvrñuje se da je stipendija studenta Nikole Žica stavljena na mirovanje dok se ne izjasni o 
primanju državne stipendije te s toga još nije stekao status korisnika stipendije, dok učenik Franjo 
Orlić (s ostvarenim nižim prosjekom ocjena prethodne godine od prosjeka traženog u Natječaju) 
nije ispunio Natječajne uvjete te stoga nije stekao status korisnika stipendije. 
   
            

OPĆINSKI NAČELNIK 
Dostaviti: 

1. Odsjek za proračun, financije, gospodarstvo i imovinu 
2. Pismohrana-ovdje           Mladen Juranić, v.r. 

 
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNAT 
OPĆINSKI NAČELNIK 

 
Klasa: 604-01/09-01/3 
Ur.broj: 2142-02-01-2-09-3 
Punat, 2.studenoga  2009.god. 


